

令和4年10月14日

各種手数料の改定について

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、各種手数料を下記のとおり改定いたしますので、お知らせいたします。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和4年11月4日(金)より

2. 改定する手数料

(1) 不動産・船舶担保取扱手数料

対象取引		改定前	改定後
新規・譲受・ 極度増額	設定額50百万円以内	33,000円	55,000円
	設定額50百万円超	55,000円	
変更・担保抹消手続等		33,000円	

(2) 窓口両替・金種指定支払手数料

紙幣・硬貨の合計枚数	改定前	改定後	
		徳島・淡路島内店舗	その他地区店舗
1枚～50枚	無料	無料	220円
51枚～100枚	220円	220円	
101枚～500枚	330円	330円	330円
501枚～1,000枚	440円	550円	550円
1,001枚～2,000枚	880円	1,100円	1,100円
以降2,001枚以上1,000枚毎	440円加算	550円加算	550円加算

※無料のお取扱いは1日1回限りです。同日中の2回目以降の50枚までのお取引には220円が必要です。

(3) 硬貨精査手数料

硬貨枚数	改定前	改定後
1枚～100枚	無料	無料
101枚～500枚		330円
501枚～1,000枚	440円	550円
1,001枚～2,000枚	880円	1,100円
以降2,001枚以上1,000枚毎	440円加算	550円加算

※無料のお取扱いは1日1回限りです。同日中の2回目以降の100枚までのお取引には330円が必要です。

以上